

POSTO

SANTA FÉ



AUTO POSTO REAL LTDA  
CNPJ:10.529.350/0001-01  
AVE DAS NOÇÕES S/N CENTRO  
CUMARÚ DO NORTE -PA

Ordem	Descrição Item	Unid	Qtd	Marca	VL Unitário	Descrição Detalhada
1	GASOLINA COMUM	LT	299000		5,25	1.569.750,00
2	ÓLEO DIESEL S10	LT	424000		4,15	1.759.600,00

10.529.350/0001-01

Auto Posto Real Ltda

Av. Das Nações S/N Centro

CEP. 68.398-000 - Centro

Cumarú do Norte

PA

AGUIAR FRANÇA GRATÃO  
Sócio Administrativo

(94) 3424-2550

Auto Posto Santa Fé Ltda  
Rua Tupinambás, S/N, Quadra 43, Novo Horizonte  
CEP: 68.551-290, Redenção - PA.



J DA SILVA CAMILO COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI  
CNPJ:32564.278/0001-88

AVENIDA DOS ESTADOS S/N CENTRO CUMARU DO NORTE-PA  
SECRETÁRIA DE SAÚDE

COD	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	GASOLINA COMUM	R\$ 5,10	299000	R\$ 1.524.900,00
2	DIESEL COMUM	R\$ 3,87	203000	R\$ 785.610,00
3	DIESEL S10	R\$ 3,94	424000	R\$ 1.670.560,00
				<b>R\$ 3.981.070,00</b>

COTAÇÃO

MUNICÍPIO: CUMARU DO NORTE

ÓRGÃO: PREFEITURA DO CUMARU DO NORTE - PA

CUMARU DO NORTE , 15 DE JANEIRO 2021



J DA SILVA CAMILO COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI

CNPJ:32564.278/0001-88

AVENIDA DOS ESTADOS S/N CENTRO CUMARU DO NORTE-PA



### COTAÇÃO

	LUBRIFICANTES	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNT.	MARCA	TOTAL
1	ADITIVO LIMPA RADIADOR 200ML	UNID	425	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
2	ADITIVO PARA RADIADOR	UNID	329	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
3	ADITIVO PARA RADIADOR 1 LITRO	UNID	130	R\$ 15,00	RADNAQ	R\$ 1.950,00
4	ADITIVO PARA RADIADOR 1000 ML	SV	120	R\$ 15,00	RADNAQ	R\$ 1.800,00
5	ESTOPA AZUL COMUM C/ 25KG	FD	75	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
6	ESTOPA DE PANO COSTURADO C/10KG	FD	60	R\$ 110,00	*	R\$ 6.600,00
7	FLUIDO PARA FREIO DOT4 500ML	UNID	310	R\$ 25,00	*	R\$ 7.750,00
8	FLUIDO PARA FREIOS DOT5 500ML	UNID	120	R\$ 0,00	BOSCH	R\$ 0,00
9	FLUIDO PARA FREIOS DOT3 500ML	UNID	270	R\$ 20,00	BOSCH	R\$ 5.400,00
10	GASOLINA COMUM	LT	194000	R\$ 5,10		R\$ 989.400,00
11	GRAXA LUBRIFICANTE 170KG	BD	50	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
12	GRAXA LUBRIFICANTE BALDE 20KG	BD	97	R\$ 300,00	IPIRANGA	R\$ 29.100,00
13	OLEO DIESEL COMUM	UNID	145	R\$ 3,87	*	R\$ 561,15
14	OLEO DIESEL COMUM	LT	198000	R\$ 3,87	*	R\$ 766.260,00
15	OLEO DIESEL S10	LT	418000	R\$ 3,94	*	R\$ 1.646.920,00
16	OLEO HIDRAULICO TIPO ATF 20LT	BD	205	R\$ 20,00	EXTRON	R\$ 4.100,00
17	OLEO LUBRIFICANTE 20W50/1LITRO	UNID	250	R\$ 23,00	LUBRAX	R\$ 5.750,00
18	OLEO LUBRIFICANTE 25W50/1LITRO	UNID	195	R\$ 23,00	LUBRAX	R\$ 4.485,00
19	OLEO LUBRIFICANTE 68 20 LITROS	BD	183	R\$ 280,00	LUBRAX	R\$ 51.240,00
20	OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W API CF 20LT	BD	90	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
21	OLEO LUBRIFICANTE SAE 140 API GL 20 LT	BD	198	R\$ 390,00	LUBRAX	R\$ 77.220,00
22	OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 API CF 20LT	BD	435	R\$ 340,00	LUBRAX	R\$ 147.900,00
23	OLEO LUBRIFICANTE SAE 40 API SF 20LT	LT	235	R\$ 299,00	LUBRAX	R\$ 70.265,00
24	OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 20LT	BD	85	R\$ 0,00	*	R\$ 0,00
25	OLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140 API GL-5 20LT	BD	88	R\$ 340,00	LUBRAX	R\$ 29.920,00
26	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL-5 20LT	BD	190	R\$ 380,00	LUBRAX	R\$ 72.200,00

**TOTAL R\$ 3.918.821,15**

CUMARU DO NORTE , 20 DE JANEIRO 2021